

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Замки та дверна фурнітура код за ДК 021: 44520000-1 Замки, ключі та петлі
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-02-17-009140-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	55 529,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	ФОП Молибога С.О., грн.	ФОП Чубса В.В., грн.	ФОП Слюсар В.Ю., грн.	Середня ціна за одиницю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
1	Циліндр замка металевий, сплав цинк, нікель, 5 ключів РЗ 30*30	шт	40	136,40	135,00	144,00	138,5	5540,00
2	Замок ФЗБ 10-32 под циліндр SN матовий нікель	шт	20	212,50	206,00	223,00	214,00	4280,00
3	Ручка роздільна Sempra H-14023-A-CR	шт	30	304,70	297,00	319,00	306,90	9207,00
4	Замок врізний Аверс 1023/60 - АВ	шт	30	710,60	696,00	745,00	717,20	21516,00
5	Завіси Метелик ФЗБ 100x63 матовий нікель	шт	40	64,00	62,50	67,00	64,50	2580,00

6	Циліндр Імперіал 33Ц 90 45/45 сталевий ключ матовий нікель	шт	20	192,00	189,00	202,00	194,30	3886,00
№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	ФОП Чубса В. В., грн.	«Замочки» інтернет-сайт, грн.	«Замків» інтернет- сайт, грн.	Середня ціна за одиноцю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
7	Замок навісний Horst HR-PA-50E black 50мм	шт	20	243,00	243,00	237,00	241,00	4820,00
№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	ФОП Чубса В. В., грн.	«Стелажкомплект» інтернет-сайт, грн.	«Фабрика комфорт» інтернет-сайт, грн.	Середня ціна за одиноцю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
8	Накладка под циліндр Punto ET TL	шт	20	180,00	185,00	191,00	185,00	3700,00
Очікувана вартість закупівлі – 55 529,00 грн з ПДВ.								
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.						

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Замки та дверна фурнітура

код за ДК 021:2015 : 44520000-1 Замки, ключі та петлі

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм ?призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Технічні характеристики та обсяги:

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кіл.	Характеристики, встановлені Замовником (вимоги)
1	Циліндровий механізм замку Imperial 60 мм (30/30) SN нікель ключ/ключ <i>(або еквівалент)</i>	шт.	40	Довжина циліндра не менше 60 мм (25x10x25) Матеріал – не гірше цинкового сплаву Пружини – не гірше нікельованої сталі Тип ключа – не гірше ніж англійська Кількість ключів – не менше 5 шт Кількість опорних пінів – не менше 5 шт Кількість секретних пінів – не менше 5 шт Колір – нікель У комплекті гвинт кріплення циліндра
2	Циліндр Імперіал 33Ц 90 45/45 сталевий ключ матовий нікель <i>(або еквівалент)</i>	шт.	20	Довжина циліндра не менше 90 мм (40x10x40) Серія – економ Матеріал – не гірше ніж сплав ЗАМАК Пружини – не гірше ніж нікельована сталь Тип ключа – не гірше ніж профільний (лазерний) Кількість ключів – не менше 5 шт Кількість опорних пінів – не менше 6 шт Кількість секретних пінів – не менше 6 шт

				Колір – матовий нікель У комплекті гвинт кріплення циліндра
3	Замок дверний FZB 10-32 SN матовий нікель (або еквівалент)	шт.	20	Тип пристрою – врізний замок під ключ Габаритні розміри – не менше 132x76x13.5 мм Торцева планка – не менше 196x18 мм Відстань між ручкою та циліндром - не менше 85 мм Backset – не менше 50 мм Тип язичка – не гірше ніж пластиковий Колір – матовий нікель
4	Замок врізний Аверс 1023/60 – АВ (або еквівалент)	шт.	30	Клас по ГОСТ: не гірше ніж 1 Тип замку за ГОСТ: не гірше ніж 3В7 Працездатність: не менше 200 000 циклів Теоретична таємність: не менше 5000 Підшипник у вузлі ручки Міжосьова відстань: не менше 61.5 мм Бексет: не менше 40 мм Тип ригелів: не гірше ніж Циліндричний Покриття: не гірше ніж Гальваніка Матеріал ручки: не гірше ніж Алюміній Матеріал планки: не гірше ніж Сталь Тип механізму секретності: не гірше ніж Циліндровий Циліндр Avers у комплекті (або еквівалент) Матеріал корпусу циліндра та сердечника: не гірше ніж ЦАМ Типорозмір циліндра: не менше 30*30 Виконання: не гірше ніж Ключ/Ключ Тип ключа: Англійська Матеріал ключа: не гірше ніж Сталь Кількість ключів: не менше 5 шт Довжина шийки ключа: не менше 13 мм Захист від вибивання: не гірше ніж Кулачок повернутий на 30 ° Гарантія: не менше 2 років
5	Ручка роздільна Sempra H-14023-A-CR (або еквівалент)	шт.	30	Ручки виготовляються за технологією багатошарового покриття Комплектність постачання: ручки роздільні – не менше 2 шт квадрат 8x100 мм – не менше 1 шт комплект кріплення (стяжки та саморізи) не менше 1 упаковки. Матеріал основи – не гірше ніж сплав ЦАМ Матеріал ручок - не гірше ніж алюміній Покриття - не гірше ніж гальванічне Довжина квадрата – не менше 100 мм Товщина дверного полотна не менше 30-40 мм Колір: хром Покриття: не гірше ніж гальванічне

				Форма: хвиля
6	Завіси Метелик ФЗБ 100x63 матовий нікель (або еквівалент)	шт.	40	Матеріал – не гірше ніж сталь Максимальне навантаження – не менше 40 кг на пару петель Розмір петлі - не менше 100x63x2 мм (ширина полиці петлі не менше 30 мм) Кількість підшипників – не менше 2 шт Покриття – не гірше ніж гальванічне Колір – матовий нікель Самонарізи в комплекті
7	Замок навісний Horst HR-PA-50E black 50мм (або еквівалент)	шт.	20	Тип циліндрового механізму: не гірше ніж під англійський ключ Тип механізму секретності: не гірше ніж циліндровий Тип замку: не гірше ніж навісний Конструкція: класичний Автоматичне замикання: не гірше ніж автомат Гартована дужка: так Ширина: не менше 50 мм Матеріал: не гірше ніж ЦАМ у пластику Вид замку: не гірше ніж гаражний
8	Накладка під циліндр Punto ET TL (або еквівалент)	шт.	20	Накладки на круглій основі Punto ET серії TL з колекції SIMPLE LIVING під циліндровий механізм призначені для декорування замкової свердловини (або еквівалент) Матеріал виготовлення: не гірше ніж ZAMAK (сплав цинку, алюмінію, магнію та міді). Колір: матовий нікель Кріпильна фурнітура у комплекті. Вага – не менше 80 г Гарантія – не менше 1 рік Для замків – не гірше ніж Циліндровий Форма основи - Кругла

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні.

Характеристики товару повинні відповідати вимогам наведеним в таблиці вище, або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Доставка та розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

2. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи учасника та завіреним печаткою (у разі наявності) –

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

3. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26.

3. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

4. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ **(не раніше 2023 року)**, у працездатному стані, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Не повинні мати дефектів, що пов'язані з конструкцією, матеріалами або роботою по їх виготовленню. Гарантійний строк на Товар: становить _____ **(повинен становити не менше 1 року)** з дати прийняття товару Замовником.

Товар повинен бути з повною комплектацією. З товаром повинні поставлятися всі необхідні документи виробника, які повинні супроводжувати даний вид товару. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.** *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Постачання продукції здійснюється одноразово, відповідно наданої Замовником заявки (протягом **3 (трьох)** робочих днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової) орієнтовно після підписання договору) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години, крім суботи та неділі та супроводжується документами:

накладними та товарно-транспортними накладними із зазначенням всіх необхідних реквізитів для здійснення оплати за поставлений товар.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки (письмової або телефонної). *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

9. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

Замочники

Замок навесной Horst HR-PA-50E black 50мм

Применение: 5000
504 Товаров (40)

243 грн

Купить персональные Email за 30 секунд?

Перезагрузить

29

Уведомление заблокировано

Главная Услуги График работы Наши магазины О компании

Поиск по каталогу магазина

05 Показать номер
06 Показать номер

Каталог товаров

Интернет магазин замков • Каталог товаров • Дверные замки • Навесные замки • Навесной замок с душкой

Замок навесной HORST HR-PA-50E (2 ключа)

Артикул: 12265

Цена: 237 грн

Купить в 1 клик

The screenshot shows a product page on the website prom.ua. The browser's address bar contains the URL: https://prom.ua/ua/p2473399024-nakladka-pod-tsilindr.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_1_50_materialy_dlya_remonta_5309924870&utm_source=1&gclid=Cj0KQCQyA8K8BhCZARIsAKJ8sFRezxC6Kr8VpwBm-9IUbgczVBsMYWb80ym4gplHDPDxOOEGW-LVt04aAo0gEALw_wcB. The page features a search bar with the text "Я шукаю...", navigation links for "Каталог", "Кабінет", "Обране", and "Кошик", and a breadcrumb trail: "Каталог товарів > Матеріали для ремонту > Аксесуари та фурнітура для вікон і д... > Аксесуари для замків". The main product image shows two circular lock cylinder covers. The product title is "Накладка під циліндр Punto ET TL SN/CP-3 матовий нікель/хром" with code "Код: ET TL SN/CP-3". The price is listed as "185 ₴" with a note "182 ₴ від 5 шт.". There are buttons for "Купити" and "Чат з продавцем". The seller is identified as "Продавець СТЕЛАЖКОМПЛЕКТ 'StelazhKomplekt'" with a 100% rating. A section titled "Цей товар у інших продавців" shows a price range of "185 — 215 ₴ від 4 продавців". The delivery method is "Доставка: Нова Пошта".

https://prom.ua/ua/p2473399024-nakladka-pod-tsilindr.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_1_50_materialy_dlya_remonta_5309924870&utm_source=1&gclid=Cj0KQCQyA8K8BhCZARIsAKJ8sFRezxC6Kr8VpwBm-9IUbgczVBsMYWb80ym4gplHDPDxOOEGW-LVt04aAo0gEALw_wcB

The screenshot shows a product page on the website fabrika-comforta.com.ua. The browser's address bar contains the URL: <https://fabrika-comforta.com.ua/ru/nakladka-pid-tsilindr-punto-et-tl-sg-gp-4-matovoe-zoloto-zoloto/>. The page features a navigation menu with categories: "Двери межкомнатные", "Двери входные", "Двери пластиковые", "Окна пластиковые", "Аксессуары для окон", "Балконы и лоджии", "Полы", "Дверная фурнитура", "Матрасы", "Товары для дома", and "Отделочные материалы". The main product image shows two circular lock cylinder covers. The product title is "Накладка под цилиндр Punto ET TL" with code "Артикул: 103212". The price is listed as "191 грн/компл.". There are buttons for "Купити" and "Быстрый заказ". The seller is identified as "Фабрика Комфорта". A section titled "Новый отзыв или комментарий" has a form with fields for "Имя и фамилия" and "Эл. почта".

<https://fabrika-comforta.com.ua/ru/nakladka-pid-tsilindr-punto-et-tl-sg-gp-4-matovoe-zoloto-zoloto/>

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Фізична особа-підприємець Молибога Сергій		
Одержувач	Олександрович	
Код	3151508219	КРЕДИТ рах. N
Банк одержувача	АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	UA3630529900002600205033453
	Код банку	
	305299	

Рахунок на оплату № 15 від 06 грудня 2024 р.

Постачальник: Фізична особа-підприємець Молибога Сергій Олександрович
Р/р UA36305299000026002050334534, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299
Юр. адреса: 49082, м.Дніпро, вул. Гіляровського, дом № 64,
код за ЄДРПОУ 3151508219, ІПН 3151508219,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Договір: Основной договор від 10.10.2023

№	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	8301 60 00 90	Циліндр Імперіал АС 60 30/30 сталевий ключ матовий нікель	40 шт.	136,40	5 456,00
2	8301 40 11 00	Засувка АРЕС ML 5300-P-WC-S пластик язичок	20 шт.	212,50	4 250,00
3	8302 41 10 00	Дверні ручки Пунто Класік матовий нікель	30 шт.	304,70	9 141,00
4	8301 40 11 00	Замок врізний Кедр 1023 АВ 60	30 шт.	710,60	21 318,00
5	8302	Ручка віконна Гера 009 8п біла	40 шт.	49,00	1 960,00
6	8302 10 00 90	Завіси метелик100х63х2ВВ БН (матовий нікель)	40 шт.	64,00	2 560,00
7	8301 60 00 90	Циліндр замка металевий, сплав цинк, нікель 5 ключів РЗ 45*45	20 шт.	192,00	3 840,00

Разом: 48 525,00

Всього найменувань 7, на суму 48 525,00 УАН.

Сорок вісім тисяч п'ятсот двадцять п'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Увага! Ми для обміну документами користуємося програмою М.Е.Дос. Якщо Ви не є користувачем цієї програми, велике прохання відправити підписані документи Укр поштою (ПРОСТИМ ЛИСТОМ) за адресою: 49075, м.Дніпро, вул.Брилів Шлях,123 . Дякуємо за співпрацю!

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **Фізична Особа-Підприємець Слюсар Вадим Юрійович**

Код **2476118218**

Банк одержувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

UA59305299000002600305051373

Рахунок на оплату № 1990 від 06 грудня 2024 р.

Постачальник:

Фізична Особа-Підприємець Слюсар Вадим Юрійович

Р/р UA593052990000026003050513730, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299

Тел.: 0676372624,

ІПН 2476118218, № свід. 2476118218,

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Договір:

Загальний З

№	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8301 60 00 90	Циліндр Аверс 3М-60	40 шт.	144,00	5 760,00
2	8302 42 00 90	Міжкімнатний механізм ЮСК 410В PVC 96*50 ВН	20 шт.	223,00	4 460,00
3	8302 41 10 00	Ручка дверна Коде Деко Н-14023-сатин	30 шт.	319,00	9 570,00
4	8301 40 19 00	Замок врезной Аресс 1023/60- АВ	30 шт.	745,00	22 350,00
5	8302	Ручка для М/П вікна Антей біла 038/37	40 шт.	51,00	2 040,00
6	8302 10 00 90	Завіса накладна АРЕС 100*63 В2-Steel - NiS	40 шт.	67,00	2 680,00
7	8301 60 00 90	Циліндр Імперіал 3ЦК 90 мм 45x45 матовий нікель	20 шт.	202,00	4 040,00

Разом:

50 900,00

Сума ПДВ:

Усього з ПДВ:

50 900,00

Всього найменувань 7, на суму 50 900,00 UAN.

П'ятдесят тисяч дев'ятсот гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Увага! Ми для обміну документами користуємося програмою М.Е.Дос. Якщо Ви не є користувачем цієї програми, велике прохання відправити підписані документи Укр поштою (ПРОСТИМ ЛИСТОМ) за адресою: 49075, м.Дніпро, вул.Брилів Шлях,123 . Дякуємо за співпрацю!

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержува ч **Фізична особа-підприємець Чубса Володимир Васильович**

Код

КРЕДИТ рах. N

Банк одержувача

Код банку

UA96305299000002600305050066

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

305299

Рахунок на оплату № ВВС813 від 05 грудня 2024 р.

Постачальник:

Фізична особа-підприємець Чубса Володимир Васильович

Р/р UA963052990000026003050500066, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299

Юр. адреса: 49075, Амур-Нижньо-Дніпровський, Дніпро, Брилів Шлях, дом № 123, тел.:

0675440201,

ІПН 2465800151,

Покупець:

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

№	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	8301 60 00 90	Циліндр замка металевий, сплав цинк, нікель, 5 ключів РЗ 30*30	40 шт	135,00	5 400,00
2	8301 40 11 00	Замок ФЗБ 10-32 под циліндр SN матовий нікель	20 шт	206,00	4 120,00
3	8302 41 10 00	Ручка роздільна Sempra H-14023-A-CR	30 шт	297,00	8 910,00
4	8301 40 19 00	Замок ерзний Аверс 1023/60 - АВ	30 шт	696,00	20 880,00
5	8302 41 10 00	Ручка для вікон ПВХ Vorne Flipper біла	40 шт	47,00	1 880,00
6	8302 10 00 90	Завіси Метелик ФЗБ 100х63 матовий нікель	40 шт	62,50	2 500,00
7	8302 41 10 00	Накладка під циліндр Пунто	20 шт	189,00	3 780,00
8	14911	Замок навісний Horst HR-PA-50E 50 мм Чорний (HR-PA-50E)	20 шт	243,00	4 860,00
9	8301 60 00 90	Циліндр Імперіал 33Ц 90 45/45 сталевий ключ матовий нікель	20 шт	180,00	3 600,00

55 930,00

Разом:

Всього найменувань 7, на суму 44 078,00 UAH.

Сорок чотири тисячі сімдесят вісім гривень 00 копійок

Виписав(ла):

